

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๐๒๘ บ.โสกใหญ่ - บ.เสารีก อ.ปทุมราชวงศา,พนา จ.อำนาจเจริญ
(ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ๑-๐๐๒๘.บ.โสกใหญ่ - บ.เสารีก อ.ปทุมราชวงศา,พนา จ.อำนาจเจริญ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,127,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. โดยวิธี Pavement In-Place Recycling.....
.....
.....
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 มิถุนายน 2567 เป็นเงิน 2,153,491.63 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 ปัญญา จันทร์งาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
7.2 มนูญ ปรากฏ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.3 อธิปัตย์ เพ็ชรธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ปัญญา จันทร์งาม
14 มิถุนายน 2567 15:20:38

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคาก่อสร้างถนน สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ม ๓-๐๐๒๘ บ.โคกใหญ่ - บ.เสารี่ อ.ปทุมราชวงศา พนง จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ.

หน่วยงานจากโครงการ/งานก่อสร้าง

๒๕๕๖) ควบคุมประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขาน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตกลง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1. งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1	ลบ.ม.	100,000	1,182.08	118,208.00	1.3642	1,612.59	161,259.35
2	งานพื้นที่ทางหินคลุกปรับระดับ (หลวม) 1.1.1.2. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดแม่) 2. งานผิวทาง 2.1. งานโปรมิวด์ และแม่ทาดิวด์ (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1. งานลาดแม่สฟัลด์โปรมิวด์ (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์) 2.2. งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,259,500	94.23	307,142.68	1.3642	128.54	419,004.04
3		ตร.ม.	2,526,000	29.00	73,254.00	1.3642	39.56	99,933.10

ปัญญา จันทร์งาม

14 มิถุนายน 2567 15:20:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อร.ถ. ๑๐๐๒๕๖ บ.โคกใหญ่ - บ.เสารีย์ อ.ป่ามราชวงศาฯ พนา จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.

หน่วยงาน/โครงการ/งานก่อสร้าง (๒๕๕๖) ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาดังกล่าว
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	2,526,000	314.68	794,881.68	1.3642	429.28	1,084,377.58
5	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหิมลุ่มซีเมนต์) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	421,000	29.00	12,209.00	1.3642	39.56	16,655.51
6	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 4. งาน Taper 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	421,000	314.68	132,480.28	1.3642	429.28	180,729.59
7	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุกซีเมนต์) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	312,500	29.00	9,062.50	1.3642	39.56	12,363.06

บัญชีฯ จัดทำรายงาน

14 มิถุนายน 2567 15:20:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ ๑-๐๖๒๘ บ.ไผ่โกใหญ่ - บ.เสาหลัก อ.ปทุมราชวงศา, พนา จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.

๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Prime Coat)	ตร.ม.	312,500	314.68	98,537.50	1.3642	429.28	134,152.01
9	5. งานตีเส้นจราจร 5.1 สีขาวรีมเพลสติก 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	105,000	290.00	30,450.00	1.3642	395.61	41,539.89
รวมราคากลาง								2,153,491.63

บัญชีงาน

14 มิถุนายน 2567 15:20:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **ประกวดราคาจากเอกสารปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ม. ๑-๐๐๒๘ บ.โคกใหญ่ - บ.ศรีภัก อ.ปทุมราชวงศา,พ.น.จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.จ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖)**
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ**

ปัญญา จันทรงาม
(**ปัญญา จันทรงาม**)
ประธานกรรมการกำกับติดตามราคากลาง

มนัญญู ปราภภูมิ
(**มนัญญู ปราภภูมิ**)
กรรมการกำกับติดตามราคากลาง

อธิปัตย์ เพ็ชรธรรม
(**อธิปัตย์ เพ็ชรธรรม**)
กรรมการกำกับติดตามราคากลาง